REGLAMENTO, así como lo señalado en el numeral 5.3. de la convocatoria, el Instituto 
Nacional Electoral adjudica el contrato para la partida única, ejercicio fiscal 2025, al 
licitante Gtdsoft México, S.A. de C.V., por un Monto Total antes del Impuesto al Valor 
Agregado (Subtotal) de $2,980,000.00 (Dos millones novecientos ochenta mil pesos 
00/100 M.N.), considerando los precios unitarios ofertados antes del Impuesto al Valor 
Agregado para cada una de las descripciones que conforman la partida única, como se 
señalan a continuación y que se detallan en el Anexo 4 denominado “Evaluación Económica